П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	от 07.11.2018 № 454

О внесении изменения в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 12.07.2017 № 269 «О Комиссии по реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие некоммерческого сектора и малого и среднего бизнеса в Усть-Большерецком муниципальном районе»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 2 к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 12.07.2017 № 269 «О Комиссии по реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие некоммерческого сектора и малого и среднего бизнеса в Усть-Большерецком муниципальном районе» следующие изменения:
1) вывести из состава Комиссии Синатос Марию Николаевну – заместителя руководителя – начальника отдела бюджетного планирования и анализа Финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
             2) включить в состав Комиссии Калашникову Нину Юрьевну – исполняющую обязанности заместителя руководителя - начальника отдела бюджетного планирования и анализа Финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
              3) включить в состав Комиссии Русанову Светлану Степановну – главного специалиста – эксперта Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования и распространяются на правоотношения возникшие с 01 июня 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Большерецкого
муниципального района                                                                                           К.Ю. Деникеев

Приложение
к постановлению Администрации
Усть-Большерецкого муниципального района
от 07.11.2018 № 454

«Приложение  № 2
к постановлению Администрации
Усть-Большерецкого муниципального района
от 12.07.2017 № 269

Состав
Комиссии по реализации мероприятий муниципальной программы
«Развитие некоммерческого сектора и малого и среднего бизнеса в Усть-Большерецком муниципальном районе»

	Козьмина
Наталья Валерьевна
	- заместитель Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, председатель Комиссии;

	Ермолова
Анастасия Владимировна
	- и.о. руководителя Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, заместитель председателя Комиссии;

	Кабиева
Юлия Николаевна
	- и.о. начальника отдела прогнозирования и экономического анализа в составе Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, секретарь Комиссии;

	Русанова
Светлана Степановна
	- главный специалист-эксперт  Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района;

	Власова
Аксана Ивановна
	- руководитель Финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района;

	Бокова
Наталья Николаевна
	- заместитель председателя – начальник отдела имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района;

	Левченко
Александр Владимирович
	- руководитель Комитета жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, транспорта, связи и строительства Администрации Усть-Большерецкого муниципального района;

	Калашникова Нина    Юрьевна

	- и.о. заместителя руководителя - начальник отдела бюджетного планирования и анализа Финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

[bookmark: _GoBack]